

Consiglio di amministrazione

Seduta del

18 luglio 2023

•••••	0 141155	15	•••	
	•	MAECI per		alla Scuola

15.3. Protocollo di intesa tra Sapienza e MAECI per l'adesione alla Scuoli italiana di studi sull'Asia Orientale (ISEAS) – Report attività

.....OMISSIS.....

DELIBERAZIONE N. 270/23

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Letta la relazione istruttoria;
- Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.;
- Visto il Protocollo di intesa tra Sapienza e la Scuola Italiana di Studi sull'Asia Orientale (ISEAS), sottoscritto il 1°.02.2021;
- Viste la Relazione sulle attività svolte nel 2022 e il verbale del Comitato Scientifico 27.1.2023;
- Sentito il Prorettore alle Politiche per l'Internazionalizzazione, prof. Bruno Botta:
- Considerata la rilevanza dell'iniziativa e gli interessi di ricerca di Sapienza in Giappone e Asia Orientale;
- Accertata la disponibilità di budget a valere sull'esercizio 2023;
- <u>Presenti n. 12, votanti n. 10</u>: con voto unanime espresso nelle forme di legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, Atelli, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna

DELIBERA

di autorizzare l'impegno di € 10.000,00 per il pagamento del contributo di adesione per l'anno 2023, che trova copertura sul conto A.C.03.04.010.010 "Iniziative scientifiche e culturali" della UA.S.001.UDR, a favore della Scuola Italiana di Studi sull'Asia Orientale (Italian School of East Asian Studies, ISEAS).

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

LA SEGRETARIA f.to Simonetta Ranalli

LA PRESIDENTE f.to Antonella Polimeni

.....OMISSIS.....

Sapienza Università di Roma Mod. 1003